
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 2024 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Нежитловому приміщенню, загальною площею 126,6 кв.м, 

товариства з обмеженою відповідальністю «ЧЕРНІГІВСЬКА ІНВЕСТИЦІЙНА 

КОМПАНІЯ», утвореного внаслідок поділу власного нежитлового приміщення 

№ 20, розташованого на першому поверсі багатоквартирного житлового 

будинку по вулиці Незалежності, 23 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 23, нежитлове приміщення 20-1. 

 

1.2. Нежитловому приміщенню, загальною площею 106,6 кв.м, 

товариства з обмеженою відповідальністю «ЧЕРНІГІВСЬКА ІНВЕСТИЦІЙНА 

КОМПАНІЯ», утвореного внаслідок поділу власного нежитлового приміщення 

№ 20, розташованого на першому поверсі багатоквартирного житлового 

будинку по вулиці Незалежності, 23 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 23, нежитлове приміщення 20-2. 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 04 липня 2024 

року № 6216, власному житловому будинку, загальною площею 54,0 кв.м, 

Шеховцової Надії Степанівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:013:0196), загальною площею 0,0258 га, по 



вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи ухвалу Деснянського районного суду м. Чернігова від  

28 червня 2024 року, власному житловому будинку, загальною площею 69,0 

кв.м,  Олефіренко Оксани Миколаївни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0258), загальною площею 0,0742 га, 

по проспекту … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи ухвалу Деснянського районного суду м. Чернігова від  

28 червня 2024 року, власному житловому будинку, загальною площею 34,3 

кв.м,  Олефіренко Оксани Миколаївни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0257), загальною площею 0,0204 га, 

по проспекту … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект …, будинок ….  

 

1.6. Житловому будинку, загальною площею 90,6 кв.м, Давиденко 

Антоніни Миколаївни по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 19 червня 2024 

року № 4204, власному житловому будинку, загальною площею 48,4 кв.м, 

Ігнатенко Вікторії Григорівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:024:5254), загальною площею 0,0903 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.8. Нежитловому приміщенню, загальною площею 6,8 кв.м. товариства з 

обмеженою відповідальністю «ЖК «ПАРКОВИЙ», що знаходиться на 

технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку по вулиці 

Любецькій, 108 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Любецька, будинок 108, нежитлове приміщення 1068. 

 

1.9. Нежитловому приміщенню, загальною площею 6,8 кв.м. товариства з 

обмеженою відповідальністю «ЖК «ПАРКОВИЙ», що знаходиться на 

технічному поверсі багатоквартирного житлового будинку по вулиці 

Любецькій, 108 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Любецька, будинок 108, нежитлове приміщення 1149. 

 

 2. Присвоїти адресу об’єктам будівництва: 

 

2.1. Будівлі охорони приватного підприємства «БУДМІРАНТАРІНВЕСТ», 

яка буде збудована на підставі повідомлення про початок виконання 

будівельних робіт на орендованій земельній ділянці (кадастровий № 



7410100000:01:039:0024), загальною площею 1,1500 га на перехресті 

Київського шосе та вулиці Лісковицької – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Лісковицька, будинок 47. 

 

2.2. Житловому будинку Мкртчяна Давида Мартиновича, який буде 

збудований на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:012:0411), 

загальною площею 0,10 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

3. Внести зміни до підпункту 2.2 пункту 2 рішення виконавчого 

комітету Чернігівської міської ради «Про присвоєння адрес об’єктам 

будівництва та об’єктам нерухомого майна» від 11 вересня 2023 року № 579 і 

викласти в такій редакції: «Багатоповерховому житловому будинку № 1 

(будівельний номер), № 3 (будівельний номер) з автономним джерелом 

теплопостачання в кожній квартирі, з вбудовано-прибудованими 

приміщеннями з автономним джерелом теплопостачання товариства з 

обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ», який буде збудований на підставі 

дозволу на виконання будівельних робіт по вулиці Кільцевій, 14 – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця  І.Багряного, будинок 39». 

 

      4. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 

 

 

 

 


